
UCHWAŁA NR XXXV/215/2017 
RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz.1875) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077, z póz. zm.)  Rada Gminy Rejowiec Fabryczny  uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  46 297,89 zł zmniejsza się dochody  budżetowe o kwotę 
7 851,89 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody ogółem wynoszą 19 364 856,50 zł w tym 
dochody bieżące  16 981 225,91 zł   dochody majątkowe 2 383 630,59 zł

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 101 689,64 zł , zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę  
63 243,64 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki ogółem wynoszą 18 520 602,91 zł w tym 
wydatki bieżące  16 421 592,21 zł   wydatki majątkowe  2 099 010,70 zł

§ 3. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 5 Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2017 roku do 
Uchwały Nr XXIV/158/2016 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 4 Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy realizowanych 
w 2017 roku do Uchwały Nr XXIV/158/2016 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 29 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 8 plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych 
prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty na 2017 rok do  Uchwały Nr XXIV/158/2016 
Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 29 grudnia  2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok  
zgodnie z załącznikiem nr  5.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rejowiec Fabryczny

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Maziarz

Id: 0D1FB492-CD5E-4F8E-A621-B8F8209371D4. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 38 446,00

0,00 0,00

75814 0,00 38 446,00

0,00 0,00

0,00 38 446,00

855 -7 851,89 7 851,89

0,00 0,00

85504 -7 851,89 7 851,89

0,00 0,00

-7 851,89 0,00

0,00 7 851,89

razem: -7 851,89 46 297,89

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

majątkowe 2 383 630,59 2 383 630,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 462 779,59 1 462 779,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

48 130,00 48 130,00

majątkowe

2440

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 7 851,89

bieżące 10 929 366,07 10 967 812,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

11 724,00 3 872,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wspieranie rodziny 11 724,00 11 724,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 38 446,00

Rodzina 46 724,00 46 724,00

Różne rozliczenia finansowe 23 734,07 62 180,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 5 998 493,07 6 036 939,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXV/215/2017 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 14 grudnia 2017 r. 

Rodzaj zadania: Własne

Id: 0D1FB492-CD5E-4F8E-A621-B8F8209371D4. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-7 851,89 46 297,89

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 19 326 410,50 19 364 856,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 510 909,59 1 510 909,59

bieżące

bieżące 6 013 413,84 6 013 413,84
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 0D1FB492-CD5E-4F8E-A621-B8F8209371D4. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 215840 215840 87053 128787 0 0 0 0 0 47000 47000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8079 8079 100 7979 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 223919 223919 87153 136766 0 0 0 0 0 47000 47000

przed zmianą 215840 215840 87053 128787 0 0 0 0 0 47000 47000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8079 8079 100 7979 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 223919 223919 87153 136766 0 0 0 0 0 47000 47000

przed zmianą 12605 12605 12605 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12705 12705 12705 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25500 25500 0 25500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 71 71 0 71 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25571 25571 0 25571 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 69550 69550 0 69550 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3836 3836 0 3836 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 73386 73386 0 73386 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3882 3882 0 3882 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4072 4072 0 4072 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7954 7954 0 7954 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 90529,2 90529,2 0 90529,2 0 0 0 0 0 1626505,74 1626505,74

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16560 16560

po zmianach 90529,2 90529,2 0 90529,2 0 0 0 0 0 1643065,74 1643065,74

przed zmianą 90529,2 90529,2 0 90529,2 0 0 0 0 0 1454826,74 1454826,74

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16560 16560

po zmianach 90529,2 90529,2 0 90529,2 0 0 0 0 0 1471386,74 1471386,74

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 393120 393120

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16560 16560

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 409680 409680

przed zmianą 37275 37275 0 37275 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37276 37276 0 37276 0 0 0 0 0 0 0

0 0

1 0 0

37276 0 0

409680 0 0

720 Informatyka

37275 0 0

0

0 0 0

16560 0 0

1561915,94 1046706,74 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

393120 0 0

0

0 0 0

16560 0 0

0 0

1733594,94 1046706,74 0

60016 Drogi publiczne gminne

1545355,94 1046706,74

600 Transport i łączność

1717034,94 1046706,74 0

0 0 0

16560

0

4072 0 0

7954 0 0

0

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii

3882 0 0

0 0

0

0 0 0

3836 0 0
4260 Zakup energii

69550 0

73386 0

0

71 0 0

25571 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

25500 0 0

0 0

0

0 0 0

100 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

12605 0

12705 0

0 0

8079 0 0

270919 0 0

270919 0 0

40002 Dostarczanie wody

262840 0 0

0

0

0 0 0

8079 0 0

1 4 5 17 18

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

262840 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/215/2017 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 14 grudnia 2017 roku 

Rodzaj zadania: Własne

Id: 0D1FB492-CD5E-4F8E-A621-B8F8209371D4. Podpisany Strona 1



przed zmianą 37275 37275 0 37275 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37276 37276 0 37276 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 37275 37275 0 37275 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37276 37276 0 37276 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1642301,81 1477677,93 1125717,87 351960,06 7331 127200 30092,88 0 0 7000 7000

zmniejszenie -92,88 0 0 0 0 0 -92,88 0 0 0 0

zwiększenie 4408,88 4408,88 2316 2092,88 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1646617,81 1482086,81 1128033,87 354052,94 7331 127200 30000 0 0 7000 7000

przed zmianą 1372790,93 1372790,93 1097880,87 274910,06 0 0 0 0 0 7000 7000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3316 3316 2316 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1376106,93 1376106,93 1100196,87 275910,06 0 0 0 0 0 7000 7000

przed zmianą 877797,62 877797,62 877797,62 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2316 2316 2316 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 880113,62 880113,62 880113,62 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92,88 92,88 0 92,88 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18092,88 18092,88 0 18092,88 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92,88 92,88 0 92,88 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13092,88 13092,88 0 13092,88 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 108479,88 78387 27837 50550 0 0 30092,88 0 0 0 0

zmniejszenie -92,88 0 0 0 0 0 -92,88 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 109387 79387 27837 51550 0 0 30000 0 0 0 0

przed zmianą 139,56 0 0 0 0 0 139,56 0 0 0 0

zmniejszenie -92,88 0 0 0 0 0 -92,88 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 46,68 0 0 0 0 0 46,68 0 0 0 0

przed zmianą 37920 37920 0 37920 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38920 38920 0 38920 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 82683,35 68783,35 35055 33728,35 2900 11000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 82883,35 68983,35 35055 33928,35 2900 11000 0 0 0 0 0

przed zmianą 60449 46549 15950 30599 2900 11000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60649 46749 15950 30799 2900 11000 0 0 0 0 0

przed zmianą 7050 7050 0 7050 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

60649 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

7050 0 0

0

0 0 0

200 0 0

0 0

82883,35 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

60449 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

82683,35 0 0

0 0 0

200

0

1000 0 0

38920 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

37920 0 0

0 0

0

-92,88 0 0

0 0 0
4129 Składki na Fundusz Pracy

139,56 0

46,68 0

1000 0 0

109387 0 0

0

75095 Pozostała działalność

108479,88 0 0

-92,88 0 0

0

0 0 0

92,88 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

13000 0

13092,88 0

0 0

92,88 0 0

18092,88 0 0

5500 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

18000 0 0

0

0 0 0

1000 0 0

880113,62 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

4500 0 0

0 0

0 0 0

2316 0 0

0 0

1383106,93 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

877797,62

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1379790,93 0 0

0 0 0

3316

0 0

4408,88 0 0

1653617,81 0 0

37276 0 0

750 Administracja publiczna

1649301,81 0 0

-92,88

0

0 0 0

1 0 0
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

37275 0

0 0

37276 0 0

72095 Pozostała działalność

37275 0 0

0 0 0

1

Id: 0D1FB492-CD5E-4F8E-A621-B8F8209371D4. Podpisany Strona 2



zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7250 7250 0 7250 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4940157,31 4145418,53 3590869,49 554549,04 625798,78 168940 0 0 0 102444,96 102444,96

zmniejszenie -32563,44 -32563,44 -26786,54 -5776,9 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19863,44 19863,44 9563,44 10300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4927457,31 4132718,53 3573646,39 559072,14 625798,78 168940 0 0 0 102444,96 102444,96

przed zmianą 3015376,02 2415189,93 2109664,1 305525,83 499469,09 100717 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22000 -22000 -22000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2996376,02 2396189,93 2087664,1 308525,83 499469,09 100717 0 0 0 0 0

przed zmianą 1649470,96 1649470,96 1649470,96 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1629470,96 1629470,96 1629470,96 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 298747,25 298747,25 298747,25 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 296747,25 296747,25 296747,25 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 71046,64 71046,64 0 71046,64 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 73046,64 73046,64 0 73046,64 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 33016 33016 0 33016 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34016 34016 0 34016 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 815169,87 769306,87 723644 45662,87 0 45863 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 814169,87 768306,87 723644 44662,87 0 45863 0 0 0 0 0

przed zmianą 1826,6 1826,6 0 1826,6 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 826,6 826,6 0 826,6 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 146115 146115 47078 99037 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7300 7300 0 7300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 153415 153415 47078 106337 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 97770 97770 0 97770 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7300 7300 0 7300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 105070 105070 0 105070 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 110940,23 94206,82 89429,92 4776,9 16733,41 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9563,44 -9563,44 -4786,54 -4776,9 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9563,44 9563,44 9563,44 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 110940,23 94206,82 94206,82 0 16733,41 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 68729,92 68729,92 68729,92 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9563,44 9563,44 9563,44 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 78293,36 78293,36 78293,36 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14200 14200 14200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -512,59 -512,59 -512,59 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13687,41 13687,41 13687,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

-512,59 0 0

0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

14200 0

13687,41 0

0

9563,44 0 0

78293,36 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

68729,92 0 0

0 0

9563,44 0 0

110940,23 0 0

0

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

110940,23 0 0

-9563,44 0 0

0

0 0 0

7300 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

97770 0

105070 0

7300 0 0

153415 0 0

0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

146115 0 0

0 0 0

0

-1000 0 0

0 0 0
4280 Zakup usług zdrowotnych

1826,6 0

826,6 0

0 0

0 0 0

814169,87 0 0

34016 0 0

80110 Gimnazja

815169,87 0 0

-1000

0 0 0

1000 0 0

73046,64 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

33016 0 0

0 0 0

2000 0 0

296747,25 0 0

4260 Zakup energii

71046,64 0 0

-2000 0 0

0 0 0

1629470,96 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

298747,25 0 0

0

-20000 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1649470,96 0

0 0

2996376,02 0 0

80101 Szkoły podstawowe

3015376,02 0 0

-22000 0 0

3000

0 0

19863,44 0 0

5029902,27 28000 0

7250 0 0

801 Oświata i wychowanie

5042602,27 28000 0

-32563,44

200 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

Id: 0D1FB492-CD5E-4F8E-A621-B8F8209371D4. Podpisany Strona 3



przed zmianą 6500 6500 6500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4273,95 -4273,95 -4273,95 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2226,05 2226,05 2226,05 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4776,9 4776,9 0 4776,9 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4776,9 -4776,9 0 -4776,9 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1219592,65 660986,65 476083,23 184903,42 0 558606 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11865,43 -11865,43 -7172,23 -4693,2 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20735,43 20735,43 7623 13112,43 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1228462,65 669856,65 476534 193322,65 0 558606 0 0 0 0 0

przed zmianą 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8870 8870 0 8870 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 78870 78870 0 78870 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8870 8870 0 8870 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 78870 78870 0 78870 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 393558,59 393558,59 343257 50301,59 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10965,43 -10965,43 -6722,23 -4243,2 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5097,23 5097,23 3000 2097,23 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 387690,39 387690,39 339534,77 48155,62 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 263657 263657 263657 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6722,23 -6722,23 -6722,23 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 256934,77 256934,77 256934,77 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 44000 44000 44000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47000 47000 47000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14800 14800 0 14800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4243,2 -4243,2 0 -4243,2 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10556,8 10556,8 0 10556,8 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13901,59 13901,59 0 13901,59 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15901,59 15901,59 0 15901,59 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8400 8400 0 8400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 97,23 97,23 0 97,23 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8497,23 8497,23 0 8497,23 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 108749,06 108749,06 103873,13 4875,93 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -900 -900 -450 -450 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6768,2 6768,2 4623 2145,2 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 114617,26 114617,26 108046,13 6571,13 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 80774,72 80774,72 80774,72 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4373 4373 4373 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 85147,72 85147,72 85147,72 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

15000 0 0

0 0

0

0 0 0

4373 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

80774,72 0

85147,72 0

0 0

6768,2 0 0

114617,26 0 0

8497,23 0 0

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

108749,06 0 0

-900

0 0 0

97,23 0 0

15901,59 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

8400 0 0

0 0 0

2000 0 0

10556,8 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

13901,59 0 0

-4243,2 0 0

0 0 0

47000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

14800 0 0

0 0 0

3000 0 0

256934,77 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

44000 0 0

0 0

-6722,23 0 0

0 0 0

0 0

387690,39 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

263657

85219 Ośrodki pomocy społecznej

393558,59 0 0

-10965,43 0 0

5097,23

0

8870 0 0

78870 0 0

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

70000 0 0

0 0

0 0

78870 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

70000 0 0

0 0 0

8870

20735,43 0 0

1228462,65 0 0

0

852 Pomoc społeczna

1219592,65 0 0

-11865,43 0 0

0

-4776,9 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4776,9 0

0 0

0

0 0 0

2226,05 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

6500 0 0

-4273,95 0

Id: 0D1FB492-CD5E-4F8E-A621-B8F8209371D4. Podpisany Strona 4



zwiększenie 250 250 250 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15250 15250 15250 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2200 2200 2200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -450 -450 -450 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1750 1750 1750 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -450 -450 0 -450 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4375,93 4375,93 0 4375,93 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2145,2 2145,2 0 2145,2 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6521,13 6521,13 0 6521,13 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 77500 77500 17500 60000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16721,89 -16721,89 -7851,89 -8870 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7851,89 7851,89 0 7851,89 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 68630 68630 9648,11 58981,89 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17500 17500 17500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7851,89 -7851,89 -7851,89 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7851,89 7851,89 0 7851,89 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17500 17500 9648,11 7851,89 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14622 14622 14622 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6561 -6561 -6561 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8061 8061 8061 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2518 2518 2518 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1129,89 -1129,89 -1129,89 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1388,11 1388,11 1388,11 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 360 360 360 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -161 -161 -161 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 199 199 199 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7851,89 7851,89 0 7851,89 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7851,89 7851,89 0 7851,89 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8870 -8870 0 -8870 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51130 51130 0 51130 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8870 -8870 0 -8870 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51130 51130 0 51130 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 750307,71 750307,71 249730,71 500577 0 0 0 0 0 34000 34000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9870 9870 0 9870 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 760177,71 760177,71 249730,71 510447 0 0 0 0 0 34000 34000

przed zmianą 141217,71 141217,71 77851,71 63366 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3520 3520 0 3520 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 144737,71 144737,71 77851,71 66886 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 47480 47480 0 47480 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0

144737,71 0 0

4260 Zakup energii

47480

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

141217,71 0 0

0 0 0

3520

9870 0 0

794177,71 0 0

0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

784307,71 0 0

0 0 0

0

-8870 0 0

0 0 0
4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

60000 0

51130 0

0 0

0 0 0

51130 0 0

7851,89 0 0

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

60000 0 0

-8870

0 0 0

7851,89 0 0

199 0 0

4730

Koordynacja przez asystenta rodziny finansowanych 

ze środków Funduszu Pracy zadań określonych w 

art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o 

wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”

0 0 0

-161 0 0

0 0 0

1388,11 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

360 0 0

-1129,89 0 0

0 0 0

8061 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2518 0 0

0

-6561 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

14622 0

0 0

17500 0 0

85504 Wspieranie rodziny

17500 0 0

-7851,89 0 0

7851,89

7851,89 0 0

68630 0 0

0

855 Rodzina

77500 0 0

-16721,89 0 0

0

0 0 0

2145,2 0 0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4375,93 0

6521,13 0

0

0 0 0

50 0 0

0

4280 Zakup usług zdrowotnych

500 0 0

-450 0

0

-450 0 0

0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

2200 0

1750 0

250 0 0

15250 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Id: 0D1FB492-CD5E-4F8E-A621-B8F8209371D4. Podpisany Strona 5



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50680 50680 0 50680 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 420 420 0 420 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 320 320 0 320 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 740 740 0 740 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 129533 129533 100029 29504 0 0 0 0 0 6000 6000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 130433 130433 100029 30404 0 0 0 0 0 6000 6000

przed zmianą 14993 14993 0 14993 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15893 15893 0 15893 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 111807 111807 0 111807 0 0 0 0 0 28000 28000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5450 5450 0 5450 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 117257 117257 0 117257 0 0 0 0 0 28000 28000

przed zmianą 68707 68707 0 68707 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4850 4850 0 4850 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 73557 73557 0 73557 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 43100 43100 0 43100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43700 43700 0 43700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 523730,8 179830,8 0 179830,8 343900 0 0 0 0 7000 7000

zmniejszenie -2000 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14120 120 0 120 14000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 535850,8 179950,8 0 179950,8 355900 0 0 0 0 7000 7000

przed zmianą 364224,8 132324,8 0 132324,8 231900 0 0 0 0 7000 7000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14120 120 0 120 14000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 378344,8 132444,8 0 132444,8 245900 0 0 0 0 7000 7000

przed zmianą 228000 0 0 0 228000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14000 0 0 0 14000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 242000 0 0 0 242000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 720 720 0 720 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 840 840 0 840 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 112000 0 0 0 112000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 110000 0 0 0 110000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 112000 0 0 0 112000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 110000 0 0 0 110000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10386292,37 8049377,81 5598372,3 2451005,51 1024315,68 1031376 51222,88 0 230000 2082450,7 2082450,7

zmniejszenie -63243,64 -61150,76 -41810,66 -19340,1 -2000 0 -92,88 0 0 0 0

zwiększenie 85129,64 71129,64 19602,44 51527,2 14000 0 0 0 0 16560 16560

po zmianach 10408178,37 8059356,69 5576164,08 2483192,61 1036315,68 1031376 51130 0 230000 2099010,7 2099010,7

101689,64 0 0

12507189,07 1291706,74 0

110000 0 0

Wydatki razem:

12468743,07 1291706,74 0

-63243,64 0 0

0 0

-2000 0 0

0 0 0

0 0

110000 0 0

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

112000

92116 Biblioteki

112000 0 0

-2000 0 0

0

0

120 0 0

840 0 0

0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

720 0 0

0 0

0

0 0 0

14000 0 0
2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

228000 0

242000 0

0 0

14120 0 0

385344,8 0 0

542850,8 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

371224,8 0 0

0

0

-2000 0 0

14120 0 0
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

530730,8 0

0

600 0 0

43700 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

43100 0 0

0 0

0

0 0 0

4850 0 0
4260 Zakup energii

68707 0

73557 0

5450 0 0

145257 0 0

0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

139807 0 0

0 0 0

0

0 0 0

900 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

14993 0

15893 0

0 0

900 0 0

136433 0 0

740 0 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi

135533 0 0

0

0 0 0

320 0 0

50680 0 0

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii

420 0 0

0 0 0

3200 0 0
4260 Zakup energii

Id: 0D1FB492-CD5E-4F8E-A621-B8F8209371D4. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 6013413,84 542171,42 212083,17 330088,25 6447,68 5464794,74 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6013413,84 542171,42 212083,17 330088,25 6447,68 5464794,74 0 0 0 0 0

0

6013413,84 0 0

18

Wydatki razem:

6013413,84 0 0

0 0 0

0 0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

Id: 0D1FB492-CD5E-4F8E-A621-B8F8209371D4. Podpisany Strona 7



1 

 

Załącznik nr  3 do Uchwały Nr  XXXV/ 215 /2017 Rady  Gminy  Rejowiec Fabryczny z dnia 14 grudnia  2017 roku 

 

Plan inwestycji gminnych  do realizacji  w 2017 rok 

Lp. Nazwa  zadania inwestycyjnego 

Dział 

rozdział  

Razem 

nakłady 

 Finansowe   

Środki z  

Budżetu 

gminy  

z funduszy 

UE 

Z budżetu 

państwa  

1. Modernizacja dróg gminnych  
600 

60016 
240 667,08 240 667,08 0 0 

2. Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Gołąb  
600 

60016 59  800,00 29 800,00 0 30 000,00 

3. Budowa chodnika – zakup kostki fundusz sołecki Krasne  
600 

60016 16 000,00 16 000,00 0 0 

4. Przebudowa  drogi fundusz sołecki  Kanie - Stacja  
600 

60016 
4 443,00 4 443,00 0 0 

5. Przebudowa  drogi  Kanie - Stacja 
600 

60016 
4 443,00 4 443,00 0 0 

6. Budowa chodnika fundusz sołecki Wólka Kańska 
600 

60016 
5 960,00 5 960,00 0 0 

7. Modernizacja dróg gminnych fundusz sołecki Kanie  
600 

60016 
3 500,00 3 500,00 0 0 

8. Modernizacja dróg gminnych  Kanie 
600 

60016 
4 500,00 4 500,00 0 0 

9. Zakup traktorka do koszenia i odśnieżania fundusz sołecki Pawłow  
900 

90003 
6 000,00 6 000,00 0 0 

10. Modernizacja chodnika - ulica 22lipca i Łączna fundusz sołecki Pawłow  
600 

60016 
15 000,00 15 000,00 0 0 

11. 

 

 

Modernizacja dróg gruntowych fundusz sołecki Pawłow 

600 

60016 4 000,00 4 000,00 0 0 

Id: 0D1FB492-CD5E-4F8E-A621-B8F8209371D4. Podpisany Strona 1



2 

 

12. Modernizacja dróg gruntowych  Pawłow 
600 

60016 
4 000,00 4 000,00 0 0 

13. 
Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej od Podbiegły do Krawczak fundusz 

sołecki Liszno  

600 

60016 15 000,00 15 000,00 0 0 

14. Modernizacja dróg gminnych fundusz sołecki Liszno 
600 

60016 
2 183,46 2 183,46 0 0 

15. Modernizacja dróg gminnych Liszno 
600 

60016 
3 183,46 3 183,46 0 0 

16. 
Położenie nakładki na nawierzchni drogi Dudkowski –Michałowski fundusz 

sołecki Toruń  

600 

60016 
10 500,00 10 500,00 0 0 

17. Położenie nakładki na nawierzchni drogi Dudkowski –Michałowski Toruń 
600 

60016 
10 500,00 10 500,00 0 0 

18. Modernizacja oświetlenia ulicznego  
900 

90015 
25 000,00 25  000,00 0  0 

19. Zakup kserokopiarki  
851 

85154 
4 500,00 4 500,00 0 0 

20. Modernizacja Hydroforu ujęcia wody w Pawłowie  
400 

40002 
41 000,00 41 000,00 0 0 

21.  Kanalizacja Pawłów wykonane analizy do projektu  
010 

01010 
5 000,00 5 000,00 0 0 

22. Rozbudowa wodociągu tereny inwestycyjne  
400 

40002 
6 000,00 6 000,00 0 0 

23. Zakup kosiarki  
600 

60016 
15 000,00 15 000,00 0 0 

24. Zakup urządzenia do serwerowni  
750 

75023 
7 000,00 7 000,00 0 0 

25. 
Budowa oświetlenia ulicznego na odcinku drogi Wójcik-Przybylski fundusz 

sołecki Kanie  

900 

90015 
3 000,00 3 000,00 0 0 

26. Zakup kontenera na świetlice wiejską fundusz sołecki Zalesie Krasieńskie 
921 

92109 
7 000,00 7 000,00 0 0 

Id: 0D1FB492-CD5E-4F8E-A621-B8F8209371D4. Podpisany Strona 2



3 

 

27. Modernizacja kotłowni  budynku Szkoły Podstawowej w Wólce Kańskiej  
801 

80195 
30 000,00 30 000,00 0 0 

28. Modernizacja łazienek w Zespole Szkół  w Pawłowie  
801 

80195 
44 444,96   44 444,96 0 0 

29. Budowa zjazdu do placu zabaw Fundusz sołecki Józefin  
600 

60016 
6 000,00 6 000,00 0 0 

 Razem   603 624,96 573 624,96 0,00 30 000,00 

 

Id: 0D1FB492-CD5E-4F8E-A621-B8F8209371D4. Podpisany Strona 3



 

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXV/215 /2017 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 14 grudnia 2017 roku 

Planu dotacji do  udzielania z budżetu gminy na  2017 rok 

 

Jednostki sektora finansów publicznych 

Lp. 
Klasyfikacja 

budżetowa  
Nazwa jednostki 

Kwota dotacji 

podmiotowej 

Kwota dotacji 

przedmiotowej 
Kwota dotacji celowej 

1. 

921 

92109 

§ 2480 

Gminny Ośrodek Kultury Pawłów  242 000,00 

- - 

2. 

921 

92116 

§ 2480 

Gminny Ośrodek Kultury Pawłów – Biblioteki  110 000,00 

- - 

3. 

750 

75020 

§ 2320 

Starostwo powiatowe / e-powiat / 

  

7 331,00 

4. 

600 

60013 

§6300 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Lublinie na zadanie: 

„Budowa chodnika w m. Pawłow  ze zjazdami z ul. 

Kulikowej i ul. Bednarskiej w ciągu drogi wojewódzkiej  Nr. 

839 Cyców- Siedliszcze –Marynin-Pawłow –Rejowiec na 

odcinku od km 20 +635 do km 21+180 ”   

  

171 679,00 

razem  352 000,00  179 010,00 

                                                                     Jednostki spoza  sektora finansów publicznych 

 

Lp. 
Klasyfikacja 

budżetowa  
Nazwa zadania 

Kwota dotacji 

podmiotowej 

Kwota dotacji 

przedmiotowej 
Kwota dotacji celowej 

1. 

801 

80101 

§ 2540 

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie Na 

Rzecz Ekorozwoju Wsi Kanie 
252 088,93   

2 

801 

80101 

§ 2540 

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie „ 

Lepsze Jutro ” Wólka Kańska  
247 380,16   

3. 801 Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie Na 44 710,44   

Id: 0D1FB492-CD5E-4F8E-A621-B8F8209371D4. Podpisany Strona 1



 

80103 

§ 2540 

Rzecz Ekorozwoju Wsi Kanie 

4. 

801 

80103 

§ 2540 

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie „ 

Lepsze Jutro ” Wólka Kańska 
64 885,84   

5. 

801 

80150 

§ 2540 

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie „ 

Lepsze Jutro ” Wólka Kańska 
16 733,41    

6 

801 

80101 

§ 2820 

Dotacja celowa na wyposażenie w podręcznik szkolne  

Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Kaniem  prowadzonej  

przez  „Stowarzyszenie Na Rzecz Ekorozwoju Wsi Kanie 

  3 227,54 

7. 

801 

80101 

§ 2820 

Dotacja celowa na wyposażenie w podręczniki szkolne  

Niepublicznej Szkoły Podstawowej  w Wólce Kańskiej 

prowadzonej przez Stowarzyszenie „ Lepsze Jutro ” 

  2 881,04 

8. 

801 

80150 

§ 2820 

Dotacja celowa na wyposażenie w podręczniki szkolne  

Niepublicznej Szkoły Podstawowej  w Wólce Kańskiej 

prowadzonej przez Stowarzyszenie „ Lepsze Jutro ” 

  339,10 

9.  

851 

85154 

§2360 

Przeciwdziałanie uzależnieniom- „ wsparcie terapeutyczne „  

Klub Abstynenta Krokus 
  3 000,00 

10. 

921 

92109 

§2360 

Upowszechnianie  kultury i sztuki - Wydanie gazety         ” 

Głos Pawłowa „ Stowarzyszenie Przyjaciół Pawłowa 
  2 500,00 

11. 

921 

92109 

§2360 

Upowszechnianie  kultury i sztuki – Organizacja X  

Ogólnopolskiego Zlotu miłośników twórczości Ryszarda 

Kapuścińskiego „ Kapumaniacy” Pawłów  2017 

Stowarzyszenie Przyjaciół Pawłowa 

  1 400,00 

12. 

926 

92605 

§ 2360 

zadania z zakresu kultury fizycznej -  

UKS „Start” Pawłow  przy ZS Pawłów  

UKS „ Fortius” przy ZS Liszno  

GKS „ Start Regent „ Pawłów 

  

41 385,90 

4 292,00 

2 093,90 

35 000,00 

13. 

754 

75412 

§2820 

OSP Kanie - doposażenie jednostki    2 900,00 

Id: 0D1FB492-CD5E-4F8E-A621-B8F8209371D4. Podpisany Strona 2



 

14.  

010 

01010 

§ 6230 

Dofinasowanie budowy przydomowych oczyszczalni  

ścieków  
  32 000,00 

razem  625 798,78  89 633,58 

ogółem  977 798,78  268 643,58 

 

Id: 0D1FB492-CD5E-4F8E-A621-B8F8209371D4. Podpisany Strona 3



        

   

Załącznik nr 5 do Uchwały   Nr   XXXV/215/2017                                                                

           

   

Rady Gminy Rejowiec Fabryczny  

    

   

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

    
                                   Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w 

ustawie o systemie oświaty na 2017 rok. 

  

      DOCHODY 

              

                Dział Rozdział § Nazwa Plan początkowy Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 181 000,00     181 000,00 

  80148   Stołówki szkolne 181 000,00     181 000,00 

    830 Opłaty za posiłki 175 733,33     175 733,33 

    920 Odsetki na rachunku bankowym 5,00     5,00 

    960 

Spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 5 261,67     5 261,67 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

Id: 0D1FB492-CD5E-4F8E-A621-B8F8209371D4. Podpisany Strona 1



WYDATKI 

      

        

Dział Rozdział 

§ 

 Nazwa Plan początkowy Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 181 000,00 2 000,00 2 000,00 181 000,00 

  80148   Stołówki szkolne 181 000,00 2 000,00 2 000,00 181 000,00 

    2400 

Wpłata do budżetu pozostałości śr. fin. 

gromadzonych na wydzielonym r-ku 

jednostki budżetowej 9 300,00     9 300,00 

    4170 Wynagrodzenie bezosobowe 19 100,00     19 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 000,00 2 000,00   10 000,00 

    4220 Zakup produktów żywnościowych 133 200,00   2 000,00 131 200,00 

    4260 Zakup energii 8 500,00     8 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00     2 900,00 

 

Id: 0D1FB492-CD5E-4F8E-A621-B8F8209371D4. Podpisany Strona 2




